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Onucanue

® DnexTporuapaBinydeckuil mradenép ¢ anexrpuaeckum xoaom PFAFF EGV PSL 1016 ¢ nByms

SJICKTPUYCCKUMHA aKKaMYJIATOpaMu, UCIIOJIB3YCETCA IJIA IEPEMEIICHHU A, ITIOABEMA U CKIIaAbIBAHUS

Ipy30B.

® JlanHbli mtabenep Xopouo MOAXOAUT AJI TPAHCIIOPTUPOBKH M YKJIAJKH TOBApPOB Ha MOJJOHAX B

CKJIQICKUX MOMEILEHUSAX JIIsl OJM>KHEMarucTpaibHbIX U CPETHUX pabOYMX HArpy3o0K.

XapakTepuCcTHKH

Bec, xr
['py3onoabeMHOCTb, KT
Tum

BricoTa noaxBara BUII, MM
BricoTa mogbpema BUII, MM

Lentp Ts0KECTH, MM

90

500

PYYHOM T'MIPABINYECKAN
85

5600

550
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https://prom-katalog.ru/catalog/shtabelery-i-bochkokantovateli/elektrogidravlicheskiy-shtabelyer-s-elektricheskim-khodom-pfaff-egv-psl-1016

Benymue xoneca, MM

3agHue Koyueca, MM

IIpocset, MM

la6aputer Bum, LI, MM
I"aGapuTsl wtabenepa, 1B, mm
BricoTta ¢ onyiieHHO Ma4Toi, MM
JInrHa BUII, MM

[upuna Bui (pa3aBUKHBIC /

(bUKCUPOBaHHBIC), MM

[upuna BrII, MM

BricoTa nogpema, MM

Bricora mocturaemas, MM

I"a6aputsr, mm (BxIIx /1)
AKKkyMyIsITOp, A4

I"aGapurtHbie pa3mMepsl, MM

batapes, Au

BricoTa mognremMa BUJI, MM
I'py3onoabemMHOCTb, T

BricoTta max noasremMa, MM

Bricota Bun min, MM

BricoTa Buj1 min nmomgbemMa, MM
EMkocTb akkymynsTopa, Au
Hamnpspkenune, B/ Tok, A akkymysitopa
KonugectBo koséc / poinkoB
JlnameTp X mmMpHHA IPY30BBIX POJIUKOB, MM
JlnaMeTp X mupHHA YIPaBIsIEMbIX KOJIEC, MM
Marepuan konéc / poukoB*

Macca (c akkyMyJasiTOpOM), KT
EmkocTs akkymynsTopa, B/Au
3apsiiHOE yCTpOoicTBO, B/A
MoIIHOCTh ABUTaTEI IMoabEMA, KBT

CKopocTh omycKaHus ¢ Tpy30m/0e3 rpy3a,

Mm/c

Ckopoctb oiséMa ¢ rpyzom/0e3 rpysa, M/c
["abGapuTHas BEICOTA, MM

KonmgecTBo konéc/ponnkoB

JlnaMeTp X HIMPHHA I'PY30BbIX POJIMKOB, MM

7455
15042

28

1100150
15207401980
3000(2060)
1100

310-850

580
1600
2000
2020x8901190
150
23271800760
300
5600

1

1500

90

90

150
12/20
2/4

74 x 70
180 x 50
PUR/PA
395
24/74
24/12
2,2

0,18/0,18

0,11/0,18
2250

2/7
82x70



JuameTp X mupuHa yrpasisieMbix kosieéc, MM 186x50+125x45

Macca ¢ akKyMyJIsSTOpOM, KT 363
KonndecTBo K01€C/Tpy30BBIX POIHKOB(X = 14172
MIPUBOHBIX )
CxopocTh IepeMenieHus ¢ rpy3om/oe3

P penie Py 3,7/4,3

rpy3a, M/c

JlomycTuMBIH YKIIOH ¢ Tpy30om/6e3 rpy3a, %  9/25
MoutHocTs nBurarens nepememenus, kBt 0,35
Axkkymynstop, B/Au 24/70

['py3onoabeMHOCTb, KT 500

Nudopmaniis HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIAETCs MyOnuuHon opepToi, onpenensiemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUYKE 10 Tee(OHY y BalIero MEHEKepa.



